



2016-12-01

UNIMOT chce stworzyć sieć stacji paliw pod marką AVIA

- UNIMOT S.A. zyskała prawo do posługiwania się marką AVIA w Polsce. Celem jest rozwój detalicznej sprzedaży paliw poprzez stworzenie sieci ok. 100 stacji paliw pod tą marką. Stowarzyszenie AVIA International, skupiające operatorów zarządzających ok. 3000 stacjami paliw w całej Europie, udzieliło UNIMOT prawa do wykorzystywania znaku towarowego AVIA we własnej działalności jak i do dalszego udzielania licencji na jego używanie. UNIMOT zamierza udzielać dalszej licencji podmiotom, które będą uczestniczyły w budowanej przez Grupę UNIMOT detalicznej sieci sprzedaży paliw. "Będziemy zachęcać właścicieli niezależnych ...



2016-12-01

[Coraz lepsza sytuacja na polskim rynku długoterminowego wynajmu aut](#)

-
[Wśród polskich menedżerów flot samochodowych panują lepsze nastroje niż u ich europejskich kolegów – to jeden z wielu ciekawych wniosków z badań przeprowadzonych przez niezależną organizację Corporate Vehicle Observatory. Raport z badań publikuje firma Arval. Polscy menedżerowie flot to wyraźnie więksi optymiści niż ich koledzy z innych krajów Unii Europejskiej. To pierwszy wniosek z lektury raportu opracowanego na bazie badań CVO. 40% ankietowanych osób odpowiedzialnych za samochody flotowe w naszym kraju ocenia, że w przeciągu kolejnych lat rynek będzie rósł. Wśród menedżerów w innych krajach Unii Europejskiej](#)

2016-11-30

"Złoty Oktan" dla Polskiej Organizacji Gazu Płynnego

Polska Organizacja Gazu Płynnego obchodzi w tym roku jubileusz 20-lecia działalności. Z tej okazji Polska Izba Paliw Płynnych uhonorowała POGP statuetką "Złoty Oktan" w kategorii Stowarzyszenie. POGP, założona w 1996 r., skupia przedsiębiorstwa produkcyjno-handlowe, zajmujące się zakupem, rozlewem i dystrybucją gazu skroplonego LPG, a także firmy oferujące rozwiązania z dziedziny infrastruktury gazowej. (op.pb)



2016-11-30

Automaty do samoobsługowego tankowania w Wojsku Polskim

-
Firma Petroconsulting wygrała przetarg i zrealizowała dostawę 18 szt. automatów do samoobsługowego tankowania w jednostkach wojskowych w całej Polsce. "Było to zadanie niezwykle wymagające, zarówno pod względem specyfiki oczekiwanego sprzętu, jakości jego wykonania, jak i pod względem terminów dostaw. Na potrzeby realizacji tego zadania, opracowaliśmy kilka znaczących modyfikacji oraz poddaliśmy nasze automaty bardzo szczegółowym badaniom w Ośrodku Badawczo-Rozwojowym Centrum Techniki Morskiej S.A. w Gdyni, gdzie pomyślnie przeszły wszystkie testy" - informuje Petroconsulting
...



2016-11-30

Powstanie Polski Elektroniczny Dokument Tożsamości (PEDT)

-
W siedzibie Polskiej Wytwórni Papierów Wartościowych S.A., zostało podpisane porozumienie powołujące Konsorcjum POL – PUS. Konsorcjum, które tworzą - PWPW S.A., Instytut Maszyn Matematycznych, Instytut Technologii Elektronowej, WB electronics S.A. oraz Kolegium Jagiellońskie postawiło za swój pierwszy cel wykonanie systemu Polskiego Elektronicznego Dokumentu Tożsamości (PEDT). Dla jego osiągnięcia zostanie w Polsce zaprojektowany Programowalny Układ Scalony – PUS, który po zainstalowaniu w karcie plastikowej będzie nośnikiem informacji PEDT, a także będzie mógł

wykonywać podpis cyfrowy. Celem ...



2016-11-29

W Ropczycach pod Rzeszowem powstanie fabryka Rolls Royce'a

- O tym, że koncern Rolls Royce zainwestuje w Polsce poinformował wicepremier Mateusz Morawiecki. Jak powiedział w Londynie, zakłady badawcze i wdrożeniowe koncernu mają powstać w Ropczycach pod Rzeszowem i stworzyć nawet 3 tys. miejsc pracy. - Ostatnio, gdy byłem w Londynie dwa miesiące temu, spotkałem się w polskiej ambasadzie z prezesem i wiceprezesem Rolls Royce'a, który produkuje zaawansowane silniki samolotowe. Dzisiaj przypieczętowaliśmy te rozmowy: w Ropczycach pod Rzeszowem powstanie fabryka Rolls Royce'a - ale nie montownia, tylko ośrodek badań i rozwoju, a także wdrożenia - powiedział Morawiecki po ...



2016-11-29

Zmiany w kwocie wolnej od podatku

Ministerstwo Finansów przygotowało propozycję wprowadzenia już od 2017 roku podwyższonej kwoty wolnej dla płatników podatku PIT. Na zmianie przepisów zyska około 3 mln najmniej zamożnych podatników. Około 21 mln podatników nie odczuje zmiany. Dochody na poziomie minimum egzystencji nie będą opodatkowane. W projekcie proponuje się wprowadzenie kwoty wolnej w wysokości 6600 PLN rocznie. Stanowi to 12-krotność 550 PLN, czyli miesięcznej kwoty minimum egzystencji określonej przez Instytut Pracy i Spraw Socjalnych. Projektowany mechanizm działania kwoty wolnej będzie następujący:

- Osoby zarabiające 6 600 PLN rocznie ...



2016-11-28

[viaTOLL trzeba rozbudowywać, a nie zmieniać – raport Fundacji Republikańskiej](#)

[Działający w Polsce elektroniczny system poboru opłat viaTOLL może być wykorzystany przez polskie służby celne i skarbowe do walki z przemytem papierosów i alkoholu, wyłudzeniami VAT i kontroli granic Polski. Konieczna jest jednak rozbudowa systemu o nowe odcinki płatnych dróg, w szczególności na wschodzie Polski, oraz decyzje na szczeblu rządowym – wynika z raportu „System poboru opłat drogowych. Analiza, wnioski, rekomendacje”, przygotowanego przez Fundację Republikańską. - Polska od 2011 roku ma sprawny system poboru opłat drogowych dla samochodów ciężarowych, jednak jego zakres jest niewystarczający. Powinien ...](#)



2016-11-28

Fiat Chrysler Automobiles inwestuje w bielską fabrykę silników

-
Wysoko zaawansowane technologicznie silniki będą produkowane w zakładzie FCA Powertrain w Bielsku-Białej. " To kolejna firma z branży motoryzacyjnej, która zdecydowała o kontynuacji inwestycji w Polsce. Rozszerzenie produkcji w fabryce w Bielsku-Białej po raz kolejny udowadnia, że polskie zakłady i kadry są konkurencyjne - wygrywają jakością i doświadczeniem " – mówi wicepremier Mateusz Morawiecki. Podkreśla również, że inwestycja będzie realizowana w mieście średniej wielkości. "Jest to zgodne z przygotowywaną przez nas nową polityką inwestycyjną, która ma zachęcić inwestorów do lokowania ich przedsięwzięć w ...



2016-11-28

"PB": Inżynierowie śpią autami na prąd

-

Wygląda na to, że rządowy program elektromobilności, choć wciąż w powijakach, tchnął nowe życie w branżę związaną z samochodami elektrycznymi. Przyływ energii poczuli inżynierowie, którzy projektują prototypy aut lub podzespoły, ale też przedsiębiorcy, którzy w rządowych planach widzą szansę na biznes - informuje "Puls Biznesu". Oznaką branżowego ożywienia jest wydłużenie terminów w konkursie ogłoszonym przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju. W ramach programu Innomoto NCBiR chce wstrzyknąć w branżę 250 mln zł. — Zainteresowanie konkursem jest bardzo duże, dlatego wydłużyliśmy termin zgłaszania wniosków do ...



2016-11-25

TDT skontroluje VRS

14 listopada na stronie Rządowego Centrum Legislacji opublikowano skierowany do konsultacji publicznych Projekt ustawy o zmianie ustawy o dozorze technicznym, opracowany przez Ministerstwo Infrastruktury i Budownictwa. Zgodnie z proponowanymi rozwiązaniami (art. 54 projektu ustawy) zainstalowane na stacjach urządzenia do odzysku par paliwa ułatwiających się podczas tankowania pojazdów (ang. Vapour Recovery System) będzie kontrolował Transportowy Dozór Techniczny. Źródło: Rządowe Centrum Legislacji



2016-11-25

Polska awansuje w rankingu Paying Taxes

-
Pod względem skomplikowania systemu podatkowego Polska zajmuje obecnie 47. miejsce, co oznacza awans o 11 pozycji w porównaniu z zestawieniem z ubiegłego roku. Tak wynika z najnowszego raportu "Paying Taxes 2017", przygotowanego przez firmę doradczą PwC i Bank Światowy. Według raportu polski przedsiębiorca w ciągu roku wykonuje przeciętnie 7 płatności podatku i przeznacza 271 godzin na spełnienie wszystkich wymogów podatkowych. Oba te wskaźniki nie zmieniły się w porównaniu z ubiegłym rokiem. Na niemal identycznym poziomie pozostaje również całkowita stopa opodatkowania (40,4 proc., do 40,3 w 2015 r.). Na tle ...



2016-11-25

Kuźmiuk: Gazprom uzyskał od KE to, co chciał

- "Pod koniec października Komisja Europejska wydała dwie bardzo korzystne decyzje dla rosyjskiej spółki Gazprom, zostały one zresztą podjęte przy potężnym lobbingu niemieckich urzędników. Na podstawie tej pierwszej Gazprom będzie mógł teraz wykorzystywać aż w 80% (do tej pory miał zgodę na wykorzystywanie 50%) przepustowość gazociągu Opal, biegnącego na terytorium Niemiec wzdłuż polskiej zachodniej granicy" - pisze na swoim blogu europoseł Zbigniew Kuźmiuk. "Gazociąg Opal jest odnogą biegnącego po dnie Morza Bałtyckiego rosyjsko-niemieckiego gazociągu Nord Stream 1 o przepustowości 36,5 mld m3 (a więc ...



2016-11-25

[Grupa Azoty ZAK podpisała kontrakt z Air Products](#)

Firmy Air Products oraz Grupa Azoty ZAK. podpisały nowy kontrakt na dostawę gazów przemysłowych. 23 listopada Air Products, jeden z największych dostawców gazów przemysłowych w Polsce oraz Grupa Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A. wchodzące w skład Grupy Azoty – drugiego w Unii Europejskiej producenta nawozów mineralnych, podpisały długoterminowy kontrakt na dostawy tlenu i azotu. Umowa została podpisana do końca 2035 roku i stanowi przedłużenie współpracy pomiędzy firmami sięgającej 1997 roku. Dzięki kontraktowi Air Products umacnia swoją pozycję jednego z wiodących dostawców gazów przemysłowych dla głównych ...



2016-11-25

UOKiK ocenił przyczyny podwyżek OC

- Oceniając dotychczasowe sygnały od konsumentów oraz z rynku wydaje się, że na obecne podwyżki OC w przeważającej części miały wpływ czynniki ekonomiczne - wskazał UOKiK, odpowiadając na pytanie PAP o działania Urzędu w związku ze wzrostem składek z tytułu OC. Zdaniem wiceprezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów Doroty Karczewskiej, która powołała się na wyliczenia KNF, na skutek podwyżki średnio ceny AC i OC wzrosły o 20-30 proc. Według danych KNF, na koniec 2015 r. miała miejsce "najwyższa strata techniczna w historii polskiego rynku ubezpieczeniowego w wysokości prawie jednego miliarda złotych", a łączna ...



2016-11-25

UNIMOT chce przystąpić do AVIA International, by rozwijać detaliczną sprzedaż paliw

- UNIMOT, multienergetyczna grupa kapitałowa, planuje przystąpić do stowarzyszenia AVIA International, dzięki czemu zyska prawo do posługiwania się marką AVIA w Polsce. Celem jest rozwój detalicznej sprzedaży paliw. Stowarzyszenie AVIA International, skupiające operatorów zarządzających

ok. 3000 stacjami paliw w całej Europie, podjęło decyzję o przyjęciu UNIMOT w skład członków stowarzyszenia. Dzięki temu UNIMOT zyska w Polsce prawo do posługiwania się znakiem towarowym AVIA, rozpoznawalnym w całej Europie, przy sprzedaży detalicznej paliwa. - Dotychczasowy model dystrybucji paliwa przez UNIMOT polega na ...

2016-11-24

Nowe Statoile

-
W II półroczu 2016 r. spółka Circle K Polska otworzyła w Krakowie przy ul. Białoruskiej nową stację w segmencie ekonomicznym 1-2-3. Jak zapowiada prezes spółki, Giedrius Bandzevicius, stacje otwierane od kwietnia 2017 r., w tym przyautostradowe, będą już nosiły nowy brand Circle K. Firma Circle K Polska Sp. z o.o. (do 2015 r. Statoil Fuel & Retail Polska Sp. z o.o.) prowadzi sieć ok. 360 stacji paliw na terenie całej Polski: flagowe Statoil Premium, segmentu ekonomicznego Statoil 1-2-3 i stacje franczyzowe (DOFO). Jedynym udziałowcem Circle K Polska Sp. z o.o. jest Circle K AS, należąca do kanadyjskiej ...



2016-11-24

Identyfikacja instalacji podziemnych

-
W trakcie robót drogowych koparka uszkadza nieoznaczony gazociąg. Dochodzi do rozszczelnienia, które prowadzi do ewakuacji 350 uczniów z pobliskiej szkoły podstawowej i znacznych utrudnień dla mieszkańców. Czy można było temu zapobiec? Tak, wykorzystując specjalne markery EMS, które pozwoliłyby na wcześniejsze ustalenie co znajduje się pod ziemią. Markery EMS firmy 3M pomagają w szybkiej i dokładnej identyfikacji instalacji podziemnych. Dotyczy to zarówno gazociągów, światłowodów, którymi przekazywany jest sygnał internetowy, a także podziemnych sieci energetycznych. Rozwiązanie 3M pozwala pomóc w zlokalizowaniu ...



2016-11-24

Luka podatkowa VAT w Polsce w 2016 r. będzie mniejsza

-
Jak wynika z szacunków PwC luka podatkowa VAT w Polsce zmniejszy się z poziomu 2,8% PKB odnotowanego w 2015 r. do 2,5% PKB w roku 2016. Eksperti PwC na podstawie danych za I półrocze tego roku prognozują, że luka wyniesie ok. 45 mld zł. Powrót do sytuacji z 2007 r., kiedy luka w VAT była najniższa i wynosiła 0,6% PKB, mógłby przynieść budżetowi państwa prawie 34 mld zł dodatkowych wpływów. Polska luka VAT na tle krajów Unii Europejskiej plasuje się nadal powyżej średniej. W porównaniu do krajów regionu jesteśmy w połowie stawki. Wyższa luka VAT jest w Rumunii i Słowacji, niższą mogą się natomiast pochwalić na ...



2016-11-24

URE: 2 grudnia br. upływa termin złożenia zabezpieczeń majątkowych przez posiadaczy koncesji WPC i OPZ wyłącznie w zakresie gazu płynnego LPG

-
Urząd Regulacji Energetyki przypomina, że 1 sierpnia oraz 2 września br. uległy zmianie warunki wykonywania działalności związanej z paliwami ciekłymi, w tym przywozu tych paliw z zagranicy oraz uzyskania i posiadania koncesji na wytwarzanie, magazynowanie lub przeładunek, względnie obrót paliwami ciekłymi (także z zagranicą). Wynika to z wejścia w życie ustawy z 7 lipca 2016 r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 1052 oraz 1165) oraz ustawy z 22 lipca 2016 r. o zmianie ustawy - Prawo energetyczne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz.)



2016-11-24

Duże sieci aptek nie płacą CIT-u

-

Minister Henryk Kowalczyk, szef Stałego Komitetu Rady Ministrów, w rozmowie z DGP podkreśla, że sytuacja gdy największe podmioty na rynku nie płacą CIT-u, jest nienormalna. Komentarz ministra dotyczy sytuacji w branży farmaceutycznej i faktu, że działalność największych na rynku sieci oficjalnie przynosi straty. Są to zagraniczne podmioty (100 proc. udziałów w DOZ ma spółka prawa holenderskiego, 100 proc. w Euro-Aptece – spółka litewska oraz 97,44 proc. w BRL Center – holding cypryjski). Dzieje się tak, pomimo że ostatni rok był dla biznesu farmaceutycznego rekordowy, a wartość ...

2016-11-24

Gala Nagród PZWLP już wkrótce

- 29 listopada, podczas IX Gali Nagród PZWLP, poznamy laureatów jednych z najbardziej prestiżowych wyróżnień na polskim rynku flotowym. Nagrody PZWLP zostaną w tym roku tradycyjnie wręczone w 4 kategoriach: dla firmy wykorzystującej flotę najbardziej przyjazną środowisku (Eko Flota), przedsiębiorstwa najbardziej zaangażowanego w edukację kierowców (Bezpieczna Flota) oraz dla najlepszych serwisów napraw mechanicznych i blacharsko-lakierniczych. Dodatkowo PZWLP uhonoruje w tym roku dwóch partnerów branży Rent a Car w Polsce, którym przyznane zostaną specjalne wyróżnienia organizacji za całokształt działalności i ...



2016-11-23

Grupa ORLEN wzmacnia strukturę logistyczną dla dostaw surowca do Czech

- Unipetrol, strategiczna spółka Grupy Kapitałowej ORLEN, podpisała kontrakt na transport ropy naftowej rurociągiem Janaf z chorwackim Jadranski Naftovod. Nowa trasa przesyłu surowca do czeskich rafinerii zwiększy możliwości transportu ropy GK ORLEN, w tym może w przyszłości zostać wykorzystana do dystrybucji różnych gatunków ropy naftowej przez terminal na Adriatyku. Umowa z Jadranski Naftovod została zawarta na okres trzech lat i przewiduje dostawy ropy naftowej zarówno dla rafinerii w Kralupach, jak i Litvinovie. Rurociąg Janaf ma swój początek w miejscowości Omiš, na chorwackiej wyspie Krk i biegnie przez ...



2016-11-23

Komentarz firmy Gannet Guard Systems w sprawie projektu ustawy o systemie monitorowania drogowego przewozu towarów

-
Każde rozszerzenie rynku monitoringu to dobry pomysł. Jednak błędem wydaje nam się wyłanianie w procedurze przetargu tylko jednej firmy, która zostanie dostawcą rozwiązań do monitorowania transportu towarów akcyzowych. Jeśli mogłaby być to grupa dostawców certyfikowanych, spośród których właściciel pojazdu wybierze odpowiadającą mu ofertę, byłoby to lepsze rozwiązanie dla samych firm transportowych oraz możliwość rozwoju wielu podmiotów zajmujących się monitoringiem. W takim wypadku przewoźnik mógłby wybrać odpowiadający mu system (np. wzbogacony o dodatkowe funkcje) z puli dostępnych rozwiązań od różnych ...



2016-11-23

[Świąteczny marketing podnosi sprzedaż nawet o 30% - dla miesięcznika "Paliwa Płynne" komentuje Aleksandra Potrykus-Wincza z Mood Poland & Baltic](#)

[W okresie świątecznym znacząco wzrasta korzystanie z usług marketingu sensorycznego. Marki oraz ich sklepy kreują wyjątkową atmosferę poprzez odpowiednio dobrane barwy, specjalne zapachy i aromaty oraz muzykę. Sprzedawcy coraz częściej zachęcają także klientów by wręcz brali produkty „do ręki”. Wszystko po to, aby przyciągnąć konsumenta, wydłużyć czas jego pobytu w punkcie sprzedażowym i tym samym zarobić znacznie więcej. Około 70% decyzji podejmowanych przez klientów ma miejsce w punkcie handlowym-usługowym. Jeśli zostanie zastosowany tam profesjonalny marketing sensoryczny, sprzedaż może wzrosnąć nawet o 30%. ...](#)



2016-11-23

PB: Oszuści jadą na oleju i biopaliwach

-
Dostawcy oleju rzepakowego oraz estrów metylowych chcą wprowadzenia odwróconego VAT. Fiskus musi dostać zielone światło z Brukseli - informuje "Puls Biznesu". Oszuści często sprzedają ole roślinne jako oleje techniczne, czyli biopaliwa, i wyłudniają VAT. Gra toczy się o duże pieniądze. — Sprzedaż estrów metylowych w 2015 r. wyniosła 735 tys. ton. Licząc wartość sprzedaży, mówimy o rynku wycenianym na 2,5 mld zł. Wpływy z VAT od tej kwoty powinny sięgnąć około 460 mln zł — oszacował podczas posiedzenia sejmowej komisji finansów Łukasz Czucharski, ekspert podatkowy Pracodawców RP. Ocenia jednak, że ...



2016-11-23

Dobrze nasmarowany silnik zimy się nie boi

-
Zima zbliża się wielkimi krokami, a wraz z nią pogarszające się warunki na drogach, śnieg i mróz.

Szczególnie trudnym sprawdzianem dla wysokoobciążonych silników Diesla są niskie temperatury. Nawet nowe samochody mogą zostać unieruchomione po pierwszej mroźnej nocy, dlatego ich silniki potrzebują wyjątkowej ochrony. Wiedzą o tym producenci olejów silnikowych, którzy stale udoskonalają swoje produkty, pozwalając w dużej mierze zapomnieć o tych utrudnieniach. Czasy olejów sezonowych do samochodów ciężarowych już dawno minęły. Ich miejsce zajęły zaawansowane technologicznie środki smarne, które doskonale ...



2016-11-23

NIK o barierach w procesie przygotowania i realizacji inwestycji drogowych

Barierę utrudniającą proces budowy dróg krajowych, spowodowane były przede wszystkim niestabilnością Programu Budowy Dróg Krajowych oraz niedostosowaniem organizacyjnym GDDKiA do powierzonych jej działań, w tym niedostatecznym nadzorem nad przygotowaniem zadań inwestycyjnych. Bezpośrednim skutkiem powyższych barier były m.in. przerwy w realizacji inwestycji, utrata środków finansowych, błędy we wnioskach o wydanie decyzji administracyjnych oraz w dokumentacji projektowej, a także przypadki niedostatecznego rozpoznania geologicznego terenu budowy. NIK zaznacza, że przeszkody występujące ...



2016-11-22

Atrakcyjne rabaty na porcelanę Tognana na stacjach MOYA

-
Od 24 listopada 2016 do 15 marca 2017 klienci stacji MOYA mogą zbierać naklejki na karcie rabatowej uprawniającej do zakupu porcelany Tognana w atrakcyjnych cenach. W ramach akcji rabaty na produkty tej marki mogą wynosić nawet 89%. Każda wizyta na stacji MOYA jest okazją nie tylko do zatankowania wysokiej jakości paliwa, ale również do zdobycia rabatu na wybrane produkty firmy Tognana. Porcelanowe naczynia do zapiekania marki Tognana mogą być idealnym pomysłem na gwiazdkowy prezent lub dekoracją świątecznego stołu. „Stale staramy się rozwijać ofertę promocyjną na stacjach MOYA i dostarczać klientom dodatkowe ...”



—

2016-11-22

Laur Konsumenta dla Platinum Oil WCD

-
Kosmetyki samochodowe Jan produkowane przez Platinum Oil Wielkopolskie Centrum Dystrybucji otrzymały nagrodę: „Laur Konsumenta – Odkrycie Roku 2016” w kategorii kosmetyki samochodowe. Laur Konsumenta to największy program konsumencki w kraju, ponieważ wyboru najwyżej cenionych produktów dokonują sami klienci. „Odkrycie Roku 2016” to nagroda dla innowacyjnych produktów i usług, które pomimo krótkiego funkcjonowania na rynku potrafią wzbudzić zaufanie konsumentów. Dotyczy ona również produktów, które przeszły lifting marketingowy, co ma odzwierciedlenie w przypadku naszej marki, która w ciągu ostatniego roku ...

Stron 288 z 520

- [« Pierwsze](#)
- [Poprzednie](#)
- [285](#)
- [286](#)
- [287](#)
- 288
- [289](#)
- [290](#)
- [291](#)
- [Następne](#)
- [Ostatnie »](#)

